КОЗУЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      РЕШЕНИЕ

21.06.2024                                      п.г.т. Козулька                                    № 31-195-р
       О ходе проведения двухмесячника по благоустройству, озеленению, улучшению санитарного состояния территории муниципального образования поселок Козулька

1.        Заслушав отчет главы муниципального образования поселок Козулька о ходе проведения работ администрацией поселка по благоустройству, озеленению, улучшению санитарного состояния территории муниципального образования поселок Козулька в рамках двухмесячника и руководствуясь статьей 7.1 Устава поселка Козулька, Козульский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Принять отчет о ходе проведения двухмесячника по благоустройству, озеленению, улучшению санитарного состояния территории муниципального образования поселок Козулька к сведению.

      2. Решение вступает в силу с момента подписания.

     Председатель                                                    Глава поселка

     Козульского поселкового

     Совета депутатов

     _______________   Е.Н. Радов                        ______________  А.А. Емельяненко